
 
   
 
 

2FL NIHOMBASHI SUNRISE BLDG., 13-10, 2-CHOME,  
 NIHOMBASHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0027 

 TELEPHONE NO.(03)3273-4867 FAX NO.(03)3273-0345 
 

        

令和4年6月 

 

お客様各位 

 

 

 

輸出 CFS CHARGEの改定につきまして 
 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社サービスをご利用頂き誠に有り難うございます。 

 

 

弊社サービスに関わる昨今の関連作業費用、海上運賃、諸チャージの値上がりの中で料

金の維持に努めてまいりましたが、現在の料金設定でのサービス継続が困難な状況になっ

ております。 

つきましてはこの度 LCL サービスの輸出 CFS CHARGE 改定を下記の通り行うことにな

りましたのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

導入開始   ： 2022 年 8 月 1 日出港船より 

 

対象     ： 輸出混載貨物 

 

適用料率   ： JPY4,980/RT 

 

 

 

今後とも安定したサービスの維持と更なるサービスの向上に努めて参りますので、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

三栄ロジスティクス株式会社 

TEL: 03-3273-4867 

FAX: 03-3273-0345 


